2

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                        пгт. Красногорский
Сессия 51-ая                                                                «24» августа 2023 года
 № 209

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
от 23.09.2021 г. № 100 «Об утверждения Положения о муниципальном жилищном контроле в городском поселении Красногорский»

В соответствии с Приказом Минстроя России от 23.12.2021 г. №990/пр, Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 23.09.2021 г. №100 "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в городском поселении Красногорский" следующие изменения:
- в приложении №1 п. 3 слово "Двукратный" заменить на "трехкратный"
- в приложении №1 добавить пункт 7, изложенный в следующий редакции:
- Отсутствие в течение трех и более месяцев актуализации информации, подлежащей размещению в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства в соответствии с порядком, формами, сроками и периодичностью размещения, установленными в соответствии с ч.5 ст. 165 Жилищного Кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнародованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава городского поселения Красногорский
Председатель собрания депутатов                                           Ю.Г.Шишкин

ÐÅØÅÍÈ

Å

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé

Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

Ñîçûâ 4

-

ûé                                                                        ïãò. Êðàñíîãîðñêèé

Ñåññèÿ

51

-

àÿ

«

24

»

àâãóñòà

202

3

ãîäà

¹

209

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

îò

23.09.2021

ã. ¹ 10

0

«Îá óòâåðæäåíèÿ

Ïîëîæåíèÿ î

ìóíèöèïàëüíîì

æèëèùíîì êîíòðîëå

â ãîðîäñêîì ïîñåëåíèè

Êð

àñíîãîðñêèé

»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ Ïðèêàçîì Ìèíñòðîÿ Ðîññèè îò 23.12.2021 ã.

¹990/ïð

, Ñîáðàíèå

äåïóòàòîâ

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé

Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ìàðèé Ýë

ÐÅØÈËÎ:

1.

Âíåñòè â Ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ãîðîäñêîãî ïîñå

ëåíèÿ

Êðàñíîãîðñêèé Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè

Ìàðèé Ýë îò

23.09.2021

ã. ¹

10

0

"Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î

ìóíèöèïàëüíîì

æèëèùíîì êîíòðîëå

â ãîðîäñêîì ïîñåëåíèè

Êðàñíîãîðñêèé

" ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

-

â

ïðèëîæåíèè ¹1 ï. 3

ñëîâî

"

Äâóêðàòíûé

"

çàìåíèòü íà

"

òðåõêðàòíûé

"

-

â ïðèëîæåíèè ¹1 äîáàâèòü ïóíêò 7, èçëîæåííûé â ñëåäóþùèé

ðåäàêöèè:

-

Îòñóòñòâèå â òå÷åíèå òðåõ è áîëåå ìåñÿöåâ àêòóàëèçàöèè

èíôîðìàöèè, ïîäëåæàùåé ðàçìåùåíèþ â ãîñóäàðñòâåííîé

èíôîðìàöèîííîé ñèñòåìå æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿé

ñòâà â

ñîîòâåòñòâèè ñ ïîðÿäêîì, ôîðìàìè, ñðîêàìè è ïåðèîäè÷íîñòüþ

ðàçìåùåíèÿ, óñòàíîâëåííûìè â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷.5 ñò. 165 Æèëèùíîãî

Êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè.

2. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ñ äàòû åãî ïðèíÿòèÿ è

ïîäëåæèò îáíàðîäîâàíèþ ïîñëå åãî ïð

èíÿòèÿ è ïîäïèñàíèÿ â

óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå.

Ãëàâà ã

îðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîãîðñêèé

Ïðåäñåäàòåëü ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ                                           Þ.Ã.Øèøêèí